
Vilniaus miesto savivaldybės 

pagalbos paslaugų teikimo  

budintiems globotojams,   

globėjams (rūpintojams), įtėviams  

ir jų šeimose augantiems vaikams 

tvarkos aprašo  

6 priedas 

 

 

(Prašymo dėl laikino atokvėpio paslaugos teikimo forma) 

 

___________________________________________________________________  
(Prašymo sudarytojo vardas (-ai) ir pavardė (-ės) didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Socialinių paslaugų skyriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LAIKINO ATOKVĖPIO PASLAUGOS TEIKIMO 

____________ 
(data) 

_______________  
(vieta) 

 

1. Prašau (-ome) mano (mūsų) duomenys: 

Vardas (-ai)  

Pavardė (-ės)  

Gimimo data (-os)  

Gyvenamoji vieta,  

telefono numeris (-iai) 

el. pašto adresas (-ai) 

 

 

Šeiminė padėtis  
(santuokoje, ištuokoje ar kt.) 

 

Kartu gyvenantys asmenys 
(vardas, pavardė, gimimo data) 

 

 

 

 

 
2. Laikino atokvėpio teikimo galimybės   

Vaiko amžius  

Lytis  

Vaikų skaičius  

Kita svarbi, su galimu (-ais) prižiūrėti 

vaiku(-ais) susijusi informaciją 

 

 

Pridedami dokumentai 0 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija (-jos); 
0 Sveikatos pažymėjimas (-ai), forma Nr. 046/a; 

0 Kartu gyvenančių vyresnių kaip 16 metų asmenų rašytiniai 

sutikimai – ........ vnt.; 

0 ................................................................................ 
 

Patvirtinu(-ame), jog visa mano (mūsų) pateikta informacija yra teisinga. Esame informuoti ir 

neprieštaraujame, kad mūsų prašymas bei pateikti duomenys ir dokumentai bus persiųsti nagrinėjimui Valstybės vaiko 

teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos teritoriniam skyriui. 

 



Prašome pažymėti tinkamą variantą (X). 

О Sutinku (-ame), kad Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos teritorinis skyrius pats 

savarankiškai surinktų Vaiko globos organizavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

kovo 27 d. nutarimu Nr. 405, 14 punkte, nurodytus dokumentus, duomenis ir informaciją apie mane (mus) (duomenis 

įrodančius: santuoką, ištuoką, sutuoktinio mirtį, teismo santuokos pripažinimą negaliojančia, sutuoktinių gyvenimą 

skyrium (jei tai buvo), giminystę su vaiku).  
О Nesutinku (-ame), kad Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos teritorinis skyrius rinktų 

aukščiau išvardintus dokumentus. Savarankiškai pateiksiu (-ime) juos per 14 kalendorinių dienų nuo šio prašymo 
pateikimo dienos. 

 

Esu informuotas (-a), kad mano (mūsų) prašymas bus pradėtas nagrinėti pateikus 

visus teisės aktuose nurodytus dokumentus. 

 

..............................................                                            ................................................. 
(parašas)                                                                                                  (vardas, pavardė) 

 

..............................................                                            ................................................. 
(parašas)                                                                                                    (vardas, pavardė) 

 

 
 

Dėkojame už pasitikėjimą ir pateiktą informaciją. 

Informuojame, kad Jūsų nurodytų asmens duomenų valdytoja – Vilniaus miesto savivaldybės administracija 

(juridinio asmens kodas 188710061, adresas: Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, tel. (8 5) 211 2000, el. p. 
savivaldybe@vilnius.lt); 

asmens duomenų tvarkymo tikslas: įvertinti Jūsų pasirengimą teikti laikino atokvėpio paslaugą; 

asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis: Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – BDAR) 6 

straipsnio 1 dalies 1 dalies c punktu, t. y. siekiant įvykdyti teisinę prievolę; 

asmens duomenys bus saugomi: Vilniaus miesto savivaldybės administracijos nustatyta tvarka ir terminais – 

ne ilgiau negu iki paslaugos teikimo pabaigos, jei ilgesnio termino nenustato kiti teisės aktai; 

asmens duomenys bus pateikti: Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ar jos teritoriniam skyriui, Vilniaus miesto veiką vykdančiam globos centrui, 

kuris organizuos mokymus teisės aktų nustatyta tvarka. 

asmens duomenys gali būti pateikti: gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų 

žinioje esančių administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitoms institucijoms ar įstaigoms, kai tokių 

duomenų pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta tvarka; 

Kreipdamiesi raštu Jūs turite teisę prašyti: 

- leisti susipažinti su savo asmens duomenimis; 

- juos ištaisyti arba ištrinti, arba apriboti jų tvarkymą; 

- atšaukti duotą sutikimą; 

- pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 

Vilnius, ada@ada.lt). 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos asmens duomenų apsaugos pareigūnas, tel. (8 5) 211 2664, el. p. 

duomenuapsauga@vilnius.lt. 

 

 


